

2024-25 JOKO SISTEMAK

Senior Gizonezkoak 1. Maila	2
Senior Gizonezkoak 2. Maila	3
Senior Gizonezkoak 3. Maila	4
Senior Emakumezkoak 1. Maila	5
Senior Emakumezkoak 2. Maila	6
Senior Emakumezkoak Beteranak	7
Junior Gizonezkoak Errendimendua URREA	8
Junior Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA	9
Junior Emakumezkoak Errendimendua URREA	10
Junior Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA	11
Junior Gizonezkoak Partaidetza	12
Junior Emakumezkoak Partaidetza	13
Kadete Gizonezkoak Errendimendua URREA	14
Kadete Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA	15
Kadete Emakumezkoak Errendimendua URREA	16
Kadete Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA	17
Kadete Gizonezkoak Partaidetza	18
Kadete Emakumezkoak Partaidetza	19
Infantil Gizonezkoak Errendimendua URREA	20
Infantil Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA	21
Infantil Emakumezkoak Errendimendua URREA	22
Infantil Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA	23
Infantil Gizonezkoak Partaidetza HAUNDI	24
Infantil Gizonezkoak Partaidetza TXIKI	25
Infantil Emakumezkoak Partaidetza HAUNDI	26
Infantil Emakumezkoak Partaidetza TXIKI	27
Mini Emakumezkoak Errendimendua	28
Mini Gizonezkoak Errendimendua	29

Senior Gizonezkoak 1. Maila

	1 MULTZOA	2 MULTZOA
1	ORDIZIA K.E.	BIOTZ ALOÑA MENDI K.E.
2	ATLETICO SAN SEBASTIAN	C. D. B. ERROIBIDE IRUN
3	SASKI AXULAR	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO K.E.
4	TAKE ORBELA TABERNA	DONOSTI DOLPHINS
5	LOYOLA 21 HOOPS	STL AZKUNE
6	AMA GUADALUPEKOA HONDARRIBIA	arri BKL
7	AÑORGA KKE SASKI	BOSTEKO IRAULI -B-
8	AZ CASA DE LA RIOJA	ELORRI-ALDAPA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko bi multzo. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

2. Faserako, 1. Fasearen emaitzak baliozkoak izanik, honako hauek sailkatzen dira:

A-1era multzo bakoitzeko lehen lau sailkatuak.

A-2rako multzo bakoitzeko azken lau sailkatuak.

2. Fasea –

A-1 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga, multzo honetara sailkatutako taldeen arteko 1. Faseko emaitzak baliozkoak izanik (8 jardunaldi).

A-2 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga, multzo honetara sailkatutako taldeen arteko 1. Faseko emaitzak baliozkoak izanik (8 jardunaldi).

Fase Finala

A-1eko lehen lau sailkatuak Fase Finala jolastuko dute:

- ▶ SEMIFINALA: (A) 1.-4. (maiatzak 11 Jar.) – 1.aren zelaia
- ▶ SEMIFINALA: (B) 2.-3. (maiatzak 11 Jar.) – 2.aren zelaia
- ▶ FINALA: (A) Irabazlea – (B) Irabazlea (maiatzak 18 Jar.) – [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

Igoera eta jaitsierak:

Gizonezkoen 2. Mailara (E.H.) Finalaren irabazlea zuzenean igoko da.

Gizonezkoen 2. Mailara zuzenean jaitsiko dira A-2ko azken hiru sailkatuak.

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	
IRA	22	1
IRA	29	2
URR	6	3
URR	13	
URR	20	4
URR	27	5
AZA	3	
AZA	10	6
AZA	17	7
AZA	24	8
ABE	1	9
ABE	8	
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	14
OTS	9	
OTS	16	1
OTS	23	2
MAR	2	3
MAR	9	
MAR	16	4
MAR	23	5
MAR	30	6
API	6	7
API	13	
API	20	
API	27	
MAI	4	8
MAI	11	SEMI
MAI	18	FINAL

Senior Gizonezkoak 2. Maila

	1 MULTZOA	2 MULTZOA
1	ELECTRICIDAD PEROSANZ DEBASKET	ASKATUAK
2	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	EASO BASKET AIZKORRI
3	GOIERRI MODELOS EZGUBA	HERNANI K.E.
4	ZAST ZARAUTZ ZKE	ARTESANOS JUANTXO
5	BERGARA K.E-DIEGO VALOR BARBERSHOP	BAR QUINTO PINO OIARSO SKT
6	ARRI BKL	MODELOS MODELBERRI
7	C. D. ERROIBIDE IRUN	ANTIGUA LUBERRI K.E.
8	ZURRUT S.K.	ALDAPETA MARIA IKASTETXEA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko bi multzo. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

2. Faserako, 1. Fasearen emaitzak baliozkoak izanik, honako hauek sailkatzen dira:

A-1era multzo bakoitzeko lehen lau sailkatuak.

A-2rako multzo bakoitzeko azken lau sailkatuak.

2. Fasea –

A-1 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga, multzo honetara sailkatutako taldeen arteko 1. Faseko emaitzak baliozkoak izanik (8 jardunaldi).

A-2 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga, multzo honetara sailkatutako taldeen arteko 1. Faseko emaitzak baliozkoak izanik (8 jardunaldi).

Fase Finala

A-1eko lehen lau sailkatuak Fase Finala jolastuko dute:

- ▶ SEMIFINALA: (A) 1.-4. (maiatzak 11 Jar.) – 1.aren zelaia
- ▶ SEMIFINALA: (B) 2.-3. (maiatzak 11 Jar.) – 2.aren zelaia
- ▶ 3.-4. postuak: (A) Galtzailea – (B) Galtzailea (maiatzak 18 Jar.) – Liga Erregularrean hoberen sailkatuaren zelaian

Igoera eta jaitsierak:

Senior Gizonezkoen 1. mailara semifinalen irabazleak eta 3.-4. postuaren irabazlea igoko dira.

Gizonezkoen 3. Mailara zuzenean jaitsiko dira A-2ko azken hiru sailkatuak.

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	
IRA	22	
IRA	29	1
URR	6	2
URR	13	
URR	20	3
URR	27	4
AZA	3	
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	
ABE	15	9
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	10
URT	19	11
URT	26	12
OTS	2	13
OTS	9	14
OTS	16	
OTS	23	1
MAR	2	2
MAR	9	3
MAR	16	4
MAR	23	
MAR	30	5
API	6	6
API	13	7
API	20	
API	27	
MAI	4	8
MAI	11	SEMI
MAI	18	3. IGO

Senior Gizonezkoak 3. Maila

Multzoak lehenik "zizare" bidez egin dira eta talde berriak IntraFeb-eko izen-emate dataren arabera.

	1 MULTZOA	2 MULTZOA
1	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO KE	EASO BASKET IGELDO
2	EIBAR SASKIBALOAIA -B-	ALOÑA MENDI K.E.
3	ERROIBIDE - AIB	CARROCERIAS RENTERIA OIARSO OSKT
4	CD INTERNACIONAL INTXA	SASKIAXULAR
5	OSTADAR S.K.T	DRUCK HOOPS
6	HONDARRIBIA IKASBASKET	TAKE COACH
7	CD INTERNACIONAL MONS	HERNANI K.E.
8	ANTIGUA LUBERRI K.E.	ERROTAUNDI ISB
9	TECNUN	ZURRUT
10	MODELLOS MODELBERRI	ATSEDENA

1. Fasea – Liga Erregularra

10 taldeko 2 multzo. Itzuli bakarrek liga. (9 JARDUNALDI).

2. Faserako honako hauek sailkatzen dira:

A-1era multzo bakoitzeko lehen lau sailkatuak.

A-2ra gainontzeko taldeak.

2. Fasea –

A-1 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga (8 JARDUNALDI).

A-2 11 talde gehi atsedena bateko multzoa, itzuli bateko liga (11 JARDUNALDI).

Igoera eta jaitsierak:

Senior Gizonezkoen 2. Mailara azken sailkapeneko hiru lehen sailkatuak igoko dira, betiere eta goragoko mailetakoa jaitsiera eta uko egiteak horrela uzten badute.

HILA	EGUN	Jardunaldia	
URR	6	1	
URR	13		
URR	20	2	
URR	27	3	
AZA	3		
AZA	10	4	
AZA	17	5	
AZA	24	6	
ABE	1	7	
ABE	8		
ABE	15	8	
ABE	22		
ABE	29		
URT	5		
URT	12	9	
URT	19		
URT	26	1	1
OTS	2	2	2
OTS	9	3	
OTS	16	4	3
OTS	23	5	4
MAR	2	6	5
MAR	9	7	
MAR	16	8	6
MAR	23	9	7
MAR	30	10	8
API	6	11	9
API	13	12	10
API	20		
API	27		
MAI	4	13	11
MAI	11	14	
MAI	18		

Senior Emakumezkoak 1. Maila

1 MULTZOA	
1	EASO BASKET EN CLAVE DE SOL
2	CD INTERNACIONAL
3	GOIERRI
4	DIGITARTE HOOPS
5	MONDRAGON UNIBERTSITATEA
6	VIVANTA OIARSO SKT
7	GOIZPER GROUP BKE
8	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO
9	BERA BERA
10	AÑORGA KKE SASKI
11	ATLETICO SAN SEBASTIAN
12	ESKORIATZA K.E.

1. Fasea – Liga Erregularra

12 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (22 JARDUNALDI).

2. Fasea

Lehen lau sailkatuek semifinalak eta finala jokatuko dituzte, semifinalak hoberen sailkatuaren zelaian:

- ▶ (A) SEMIFINALA: 1.a 4.aren aurka (Maiatzak 12 Jardunaldia) Hoberen sailkatuaren zelaian.
- ▶ (B) SEMIFINALA: 2.a 3.aren aurka (Maiatzak 12 Jardunaldia) Hoberen sailkatuaren zelaian.
- ▶ FINALA: (A) Irabazlea (B) Irabazlearen aurka (Maiatzak 19 Jar.) – [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

Igoera eta jaitsierak:

Emakumezkoen 2. Mailara (E.H.) finaleko irabazlea igoko da zuzenean.

2. mailara Liga Erregularreko azken bi sailkatuak jaitsiko dira zuzenean.

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	
IRA	22	1
IRA	29	2
URR	6	3
URR	13	
URR	20	4
URR	27	5
AZA	3	
AZA	10	6
AZA	17	7
AZA	24	8
ABE	1	9
ABE	8	
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	
OTS	9	14
OTS	16	15
OTS	23	16
MAR	2	
MAR	9	17
MAR	16	18
MAR	23	19
MAR	30	
API	6	20
API	13	21
API	20	
API	27	
MAI	4	22
MAI	11	SEMI
MAI	18	FINALA

Senior Emakumezkoak 2. Maila

Multzoak lehenik "zizare" bidez egin dira eta talde berriak IntraFeb-eko izen-emate dataren arabera.

	1 MULTZOA	2 MULTZOA
1	AZ CASA DE LA RIOJA	TECNUN
2	DRUNKAT HOOPS	AÑORGA KKE B SASKI
3	BOSTEKO IRAULI H.H	LUBERRI BASERRIA KMO
4	ZAST OAK	EIBAR SASKIBALOIA
5	HONDARRIBIA IKASBASKET	CD INTERNACIONAL MONS
6	OSTADAR S.K.T.	C. D. B. ERROIBIDE IRUN
7	TXINTXU GOZOTEGIA ISB	ANTIGUA LUBERRI K.E.
8	ATSEDENA	ATSEDENA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko 2 multzo. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

2. Faserako hauek sailkatzen dira:

A-1era multzo bakoitzeko lehen lau sailkatuak.

A-2ra gainontzeko taldeak.

2. Fasea

A-1. 8 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga, 1. faseko emaitzak baliozkoak izanik (8 JARDUNALDI).

A-2. 6 taldeko multzo bakarra, bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

Igoerak:

Senior Emakumezkoen 1. Mailara finaleko sailkapeneko lehen lau sailkatuak igoko dira.

HILA	EGUN	Jardunaldia	
URR	6	1	
URR	13		
URR	20	2	
URR	27	3	
AZA	3		
AZA	10	4	
AZA	17	5	
AZA	24	6	
ABE	1	7	
ABE	8		
ABE	15	8	
ABE	22		
ABE	29		
URT	5		
URT	12	9	
URT	19	10	
URT	26	11	
OTS	2	12	
OTS	9	13	
OTS	16	14	
OTS	23		1
MAR	2	1	2
MAR	9	2	3
MAR	16	3	4
MAR	23		5
MAR	30	4	6
API	6	5	7
API	13	6	8
API	20		
API	27		
MAI	4	7	9
MAI	11	8	10
MAI	18		

Senior Emakumezkoak Beteranak

1 MULTZOA	
1	ZAST QUEENS
2	ARRI BKL
3	MONDRAGON UNIBERTSITATEA
4	C.D. INTERNACIONAL
5	AÑORGA KKE
6	DONOSTI DOLPHINS
7	SASKI AXULAR BETERANAK
8	HONDARRIBIA IKASBASKET

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Itzuli bakarreko liga. (7 JARDUNALDI).

2. Fasea

Lauko finala jokatuko da Apirilak 27ko jardunaldian sede bakarrean:

SEMIFINALAK: 1.a - 4.a eta 2.a - 3.a (Apirilak 26 larunbata) – [Jokalekua zehaztear](#)

FINALA: Semifinalen irabazleak (Apirilak 27 igandea) – [Jokalekua zehaztear](#)

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	
URR	13	
URR	20	
URR	27	1
AZA	3	
AZA	10	
AZA	17	2
AZA	24	
ABE	1	
ABE	8	
ABE	15	3
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	
URT	19	
URT	26	4
OTS	2	
OTS	9	
OTS	16	5
OTS	23	
MAR	2	
MAR	9	
MAR	16	6
MAR	23	
MAR	30	
API	6	7
API	13	
API	20	
API	27	F4
MAI	4	
MAI	11	
MAI	18	

Junior Gizonezkoak Errendimendua URREA

		HILA	EGUN	Jardunaldia
1	ALTER CONSULTING ISB	IRA	15	1
2	ZAST & FURIOUS	IRA	22	2
3	ORDIZIA ORKLI	IRA	29	3
4	AMA GUADALUPEKOA HONDARRIBIA	URR	6	4
5	PRESSING ASKATUAK -A-	URR	13	5
6	arri BKL KIZKITZA	URR	20	6
7	GOIERRI GAESTOPAS	URR	27	7
8	EASO BASKET CROMOVA	AZA	3	8
		AZA	10	9
		AZA	17	10
		AZA	24	11
		ABE	1	12
		ABE	8	
		ABE	15	13
		ABE	22	
		ABE	29	
		URT	5	
		URT	12	14
		URT	19	F4
		URT	26	F4 ESF
		OTS	2	1
		OTS	9	2
		OTS	16	3
		OTS	23	4
		MAR	2	
		MAR	9	5
		MAR	16	6
		MAR	23	7
		MAR	30	8
		API	6	9
		API	13	10
		API	20	
		API	27	
		MAI	4	SEMI
		MAI	11	SEMI
		MAI	18	FINALA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI) Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

7. eta 8. Sailkatutako taldeak Errendimendu ZILLARRAko 2. Fasera gehituko dira.

Euskal Ligarako Igoerako Fase Finala

2.etik 5.era saillaketuek Euskal Ligara sartzeko kanporaketa bat jokatu dute hoberen sailkatuaren zelaian. Ezin izango du kanporaketa honetan parte hartu Euskal Ligara igo ezin den talderik.

EUSKAL LIGAN SARTZEKO KANPORAKETA urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Euskal Ligara Liga Erregularreko 1.a eta Fase Final honen irabazlea igoko dira. A-1erako Sailkapen Fasera Liga Erregularreko 1.a sailkatuko da.

F. Vasca – Bases específicas de Liga Vasca Punto 6.1.- COMPOSICION

En las segundas fases podrán participar un máximo de dos equipos por club, siempre y cuando al menos uno de los dos equipos esté compuesto por un mínimo de 75% de licencias de jugadores o jugadoras de primer año.

2. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Erregularra

6 taldek osatuko dute (Errendimendu URREAko Euskal Ligara sailkatu ez diren taldeak 7. Eta 8. Sailkatuak izan ezik, Errendimendu ZILARRAko hoberen sailkatua eta Errendimendu URREArako Sarbide Faseko irabazlea). Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

3. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Finala

Lehen lau sailkatuak jokatu dute:

SEMIFINALAK bi partidetera (maiatzak 4 eta 11)

SEMIFINALA:(JOANA) 4.a – 1.a eta 3.a – 2.a

FINALA: maiatzak 18 [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

5. eta 6. sailkatutako taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute. Joaneko partida 6. sailkatuaren zelaian jolastuko da.

Errendimendua URREaren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

Junior Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA

1	PRESSING ASKATUAK B
2	ANDRAITZ K.E.
3	MUGA OIARSO SKT
4	INOXCRA TAKE
5	SASKI AXULAR
6	ATLETICO SN SN IGARATZA
7	ANTIGUA LUBERRI K.E.
8	BERGARA K.E - GANBARA

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	1
IRA	22	2
IRA	29	3
URR	6	4
URR	13	5
URR	20	6
URR	27	7
AZA	3	8
AZA	10	9
AZA	17	10
AZA	24	11
ABE	1	12
ABE	8	
ABE	15	13
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	14
URT	19	URREA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	3
OTS	23	4
MAR	2	
MAR	9	5
MAR	16	6
MAR	23	7
MAR	30	8
API	6	9
API	13	10
API	20	
API	27	
MAI	4	JOAN KANP
MAI	11	ETOR KANP
MAI	18	

1. Fasea ZILARRA

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI). Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

Lehen sailkatua Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2.etik 5. Sailkatura Errendimendu URREArako Sarbide Fasea jokatu dute. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

Errendimendu URREArako Sarbide Fasea

Urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2. Fasea Errendimendu ZILARRA – Fase Erregularra

12 taldek osatuko dute (Errendimendu URREArako 7. eta 8. sailkatuak, Errendimendu URREArako elkartu ez diren Errendimendu ZILARRAko sei taldeak eta Partaidetzako 4 talde). Bi multzo egingo dira kiribilez (A-1 eta A-2), sei taldekoak. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

**Ezingo da 2. Fase honetan sartu Partaidetzako talderik klub berdineko beste talde bat Fase honetan badago. Era berean, Fase honetan sartzen den Partaidetzako talde bati Lehiaketa Oinarrien 2.6 puntuan ezarritakoa aplikatuko zaio.*

3. Fasea Errendimendu ZILARRA – Kanporaketak

Taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute 1.a 1.aren aurka, 2.a 2.aren aurka eta horrela hurrenez hurren azken sailkapena lortzeko. Joaneko partida A-1eko taldearen zelaian jolastuko da. (Joana maiatzak 4 eta etorria maiatzak 11).

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Errendimendua URREA osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

Junior Emakumezkoak Errendimendua URREA

		HILA	EGUN	Jardunaldia
1	BERA BERA	IRA	15	1
2	EASO BASKET ORIAMENDI	IRA	22	2
3	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	IRA	29	3
4	ORDIZIA ORBINOX	URR	6	4
5	GOIERRI UZ BALEIKE	URR	13	5
6	arri BKL LOINATZ	URR	20	6
7	CARNICAS SAN MARCIAL HONDARRIBIA	URR	27	7
8	ATSEDENA	AZA	3	8

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI) Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

7. eta 8. Saillkatutako taldeak Errendimendu ZILLARRAko 2. Fasera gehituko dira.

Euskal Ligarako Igoerako Fase Finala

2.etik 5.era saillaktuek Euskal Ligara sartzeko kanporaketa bat jokatu dute hoberen sailkatuaren zelaian. Ezin izango du kanporaketa honetan parte hartu Euskal Ligara igo ezin den talderik.

EUSKAL LIGAN SARTZEKO KANPORAKETA urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Euskal Ligara Liga Erregularreko 1.a eta Fase Final honen irabazlea igoko dira. A-1erako Saillkapen Fasera Liga Erregularreko 1.a sailkatuko da.

F. Vasca – Bases específicas de Liga Vasca Punto 6.1.- COMPOSICION

En las segundas fases podrán participar un máximo de dos equipos por club, siempre y cuando al menos uno de los dos equipos esté compuesto por un mínimo de 75% de licencias de jugadores o jugadoras de primer año.

2. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Erregularra

6 taldek osatuko dute (Errendimendu URREAko Euskal Ligara sailkatu ez diren taldeak 7. Eta 8. Saillkatuak izan ezik, Errendimendu ZILARRAko hoberen sailkatua eta Errendimendu URREArako Sarbide Faseko irabazlea). Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

3. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Finala

Lehen lau sailkatuak jokatu dute:

SEMIFINALAK bi partidetara (maiatzak 4 eta 11)

SEMIFINALA:(JOANA) 4.a – 1.a eta 3.a – 2.a

FINALA: maiatzak 18 **GSFak zehaztutako jokalekuan**

5. eta 6. saillkatutako taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute. Joaneko partida 6. saillkatuaren zelaian jolastuko da.

Errendimendua URREaren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Gipuzkoako Txapelketaren lehen saillkatuak 8 talde osatu arte.

	HILA	EGUN	Jardunaldia
	IRA	15	1
	IRA	22	2
	IRA	29	3
	URR	6	4
	URR	13	5
	URR	20	6
	URR	27	7
	AZA	3	8
	AZA	10	9
	AZA	17	10
	AZA	24	11
	ABE	1	12
	ABE	8	
	ABE	15	13
	ABE	22	
	ABE	29	
	URT	5	
	URT	12	14
	URT	19	F4
	URT	26	F4 ESF
	OTS	2	1
	OTS	9	2
	OTS	16	3
	OTS	23	4
	MAR	2	
	MAR	9	5
	MAR	16	6
	MAR	23	7
	MAR	30	8
	API	6	9
	API	13	10
	API	20	
	API	27	
	MAI	4	SEMI
	MAI	11	SEMI
	MAI	18	FINALA

Junior Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA

1	OSTADAR S.K.T.
2	SASKI AXULAR
3	ZAST 2007-08
4	MONDRAGON UNIBERTSITATEA MOREA
5	BERA BERA RIKARDO TABERNA
6	INAR OPTIKA ISB
7	BIKO ASESORIA OIARSO SKT
8	TAKE REDLINE MEKANIKA

1. Fasea ZILARRA

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI). Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

Lehen sailkatua Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2.etik 5. Sailkatura Errendimendu URREArako Sarbide Fasea jokatu dute. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

Errendimendu URREArako Sarbide Fasea

Urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2. Fasea Errendimendu ZILARRA – Fase Erregularra

12 taldek osatuko dute (Errendimendu URREArako 7. eta 8. sailkatuak, Errendimendu URREArako elkartu ez diren Errendimendu ZILARRAko sei taldeak eta Partaidetzako 4 talde). Bi multzo egingo dira kiribilez (A-1 eta A-2), sei taldekoak. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

**Ezingo da 2. Fase honetan sartu Partaidetzako talderik klub berdineko beste talde bat Fase honetan badago. Era berean, Fase honetan sartzen den Partaidetzako talde bati Lehiaketa Oinarrien 2.6 puntuan ezarritakoa aplikatuko zaio.*

3. Fasea Errendimendu ZILARRA – Kanporaketak

Taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute 1.a 1.aren aurka, 2.a 2.aren aurka eta horrela hurrenez hurren azken sailkapena lortzeko. Joaneko partida A-1eko taldearen zelaian jolastuko da. (Joana maiatzak 4 eta etorria maiatzak 11).

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Errendimendua URREA osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	1
IRA	22	2
IRA	29	3
URR	6	4
URR	13	5
URR	20	6
URR	27	7
AZA	3	8
AZA	10	9
AZA	17	10
AZA	24	11
ABE	1	12
ABE	8	
ABE	15	13
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	14
URT	19	URREA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	3
OTS	23	4
MAR	2	
MAR	9	5
MAR	16	6
MAR	23	7
MAR	30	8
API	6	9
API	13	10
API	20	
API	27	
MAI	4	JOAN KANP
MAI	11	ETOR KANP
MAI	18	

Junior Gizonezkoak Partaidetza

Taldeen banaketa zizare bidez egin da, eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestu da.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	ATLETICO SN SN ADARRA	HOTEL UNZAGA EIBAR SASKIBALOIA
2	GANBARA	HERNANI
3	CD INTERNACIONAL MONS	CD INTERNACIONAL INTXA
4	ASTIGARRAKO MUNDARRO K.E.	ZAST 2008
5	HONDARRIBIA IKASBASKET	ALOÑAMENDI K.E.
6	GOIERRI TABERNA BIDEZAR	AÑORGA KKE SASKI
	3 Multzoa	4 Multzoa
1	EASO BASKET ECHEVERRIA & DEL VALLE	MONDRAGON UNIBERTSITATEA A
2	OIARSO OSKT	arri BKL ERNIO
3	CPK KALDERERIA ISB	ZAST 2007
4	CD ERROIBIDE IRUN	TAKE BERAZUBI
5	ANDRAITZ K.E.	EASO BASKET AITXURI
6	ORDIZIA	ZALBURDI DEBASKET

1. Fasea – Liga Erregularra

4 taldeko 6 multzo. Bi itzuliko liga. (10 jardunaldi)

Multzo bakoitzeko 1. eta 2. Sailkatuak ZILARRA Errendimendurako sarbide fasea jokatuko dute.

Errendimendu ZILARRArako Sarbide Fasea

Multzo bakoitzeko 1. eta 2. sailkatuak

- ▶ 1M 1.a - 4M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 1M 1.aren zelaian
- ▶ 2M 1.a - 3M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 2M 1.aren zelaian
- ▶ 3M 1.a - 2M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 3M 1.aren zelaian
- ▶ 4M 1.a - 1M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 4M 1.aren zelaian

Kanporaketa bakoitzeko irabazlea ZILARREZKO Errendimenduko 2. Fasera sartuko da.

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: sarbide faseko 4 talde ez irabazleak, 1M, 2M, 3M eta 4Mko 3. sailkatuak eta 2 hoberen 4. sailkatuak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI).

A-2: Gainontzeko taldeak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

FASE FINALA

FINALA: A-1eko 1. eta 2. sailkatuak (Maiatzak 11ko Jardunaldian) [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

URREZKO Errendimendua osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketako lehen sailkatuek, ZILARREZKO Errendimendua osatuko dute 8 talde arte.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	4
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	
ABE	15	9
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	10
URT	19	ZILARRA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	
OTS	23	3
MAR	2	4
MAR	9	
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	
API	6	7
API	13	8
API	20	
API	27	
MAI	4	9
MAI	11	FINALA
MAI	18	

Junior Emakumezkoak Partaidetza

Taldeen banaketa zizare bidez egin da, eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestu da.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	OSTADAR S.K.T.	CD INTERNACIONAL
2	EASO BASKET SORGINTXULO	LUBERRI LANDER SIMULATION
3	BERA BERA ULIA	FISKALAN ISB
4	SASKI AXULAR BASOERDI	ASTIGARRAKO MUNDARRO F.K.E
5	ALDAPETA MARIA IK.	SASKI AXULAR IZABURU
6	HEMEN GARBKETAK ESKORIATZA KE	LOREA DEBASKET
	3 Multzoa	
1	C. D. B. ERROIBIDE	
2	BERGARA K.E-PIXEL SISTEMAS	
3	TAKE KUTXU	
4	EIBAR SASKIBALOA JUNIOR	
5	LA CERVE ASKATUAK	
6	ATSEDENA	

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	4
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	
ABE	15	9
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	10
URT	19	ZILARRA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	3
OTS	23	
MAR	2	4
MAR	9	5
MAR	16	6
MAR	23	
MAR	30	7
API	6	8
API	13	9
API	20	
API	27	
MAI	4	10
MAI	11	FINALA
MAI	18	

1. Fasea – Liga Erregularra

6 taldeko 3 multzo. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

Multzo bakoitzeko 1. sailkatuak, Zilarrezko Errendimenduko 2. fasera sartuko dira.

2. sailkatuek eta 3. sailkatutako hoberena ([Oinarrien](#) 2.2.2 puntuaren arabera) ZILARREZKO

Errendimendurako Sarbide Fasea jokatuko dute. 2 irabazleak ZILARREZKO Errendimenduko 2. fasera batuko dira.

Errendimendu ZILARRArako Sarbide Fasea

Bi kanporaketa jokatuko dira sailkapen onena duen taldearen zelaian ([Oinarrietako](#) 2.2.2 puntuko berdinketa haustearen arabera):

- ▶ 1 Multzoko 2.a – 3. hoberena (Urtarrilak 19ko Jardunaldia) 1M 2.aren zelaian
- ▶ 2 Multzoko 2.a – 3 Multzoko 2.a (Urtarrilak 19ko Jardunaldia) Hoberen sailkatuaren zelaia

2. Fasea – Liga Erregular

A-1: ZILARRA ez sailkatuak + gainontzeko 3.ak + bi hberen 4.ak = 6 talde. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

A-2: Gainontzeko taldeak = 6 talde. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

3. Fasea – Kanporaketak

FINALA: A-1eko 1.a 2.aren aurka (Maiatzak 11ko jardunaldia) [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

A-1 eta A-2ko gainontzeko taldeak kanporaketak jokatuko dituzte baldintza beretan azken sailkapena zehazteko, hoberen sailkatuaren zelaian; 3.a-4.a, 5.a-6.a, etab.

Igoerak:

URREZKO Errendimendua osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketako lehen sailkatuek, ZILARREZKO Errendimendua osatuko dute 8 talde arte.

Kadete Gizonezkoak Errendimendua URREA

		HILA	EGUN	Jardunaldia
1	EASO BASKET IL GUSTO	IRA	15	1
2	ZAST THE PROCESS	IRA	22	2
3	AMA GUADALUPEKOA HONDARRIBIA	IRA	29	3
4	ORDIZIA HOTEL ORDIZIA	URR	6	4
5	BOST MACHINE TOOLS TAKE	URR	13	5
6	ANTIGUA LUBERRI K.E.	URR	20	6
7	EASO BASKET ECHEV&DEL VALLE	URR	27	7
8	GOIERRI INMOBILIARIA ETXARRE	AZA	3	EUSKNAF
		AZA	10	8
		AZA	17	9
		AZA	24	10
		ABE	1	11
		ABE	8	12
		ABE	15	13
		ABE	22	
		ABE	29	
		URT	5	
		URT	12	14
		URT	19	F4
		URT	26	F4 ESF
		OTS	2	1
		OTS	9	2
		OTS	16	3
		OTS	23	4
		MAR	2	
		MAR	9	5
		MAR	16	6
		MAR	23	7
		MAR	30	8
		API	6	9
		API	13	10
		API	20	
		API	27	
		MAI	4	SEMI
		MAI	11	SEMI
		MAI	18	FINALA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI) Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

7. eta 8. Saillkatutako taldeak Errendimendu ZILLARRAko 2. Fasera gehituko dira.

Euskal Ligarako Igoerako Fase Finala

2.etik 5.era sailaktuek Euskal Ligara sartzeko kanporaketa bat jokatu dute hoberen sailkatuaren zelaian. Ezin izango du kanporaketa honetan parte hartu Euskal Ligara igo ezin den talderik.

EUSKAL LIGAN SARTZEKO KANPORAKETA urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Euskal Ligara Liga Erregularreko 1.a eta Fase Final honen irabazlea igoko dira. A-1erako Saillkapen Fasera Liga Erregularreko 1.a sailkatuko da.

F. Vasca – Bases específicas de Liga Vasca Punto 6.1.- COMPOSICION

En las segundas fases podrán participar un máximo de dos equipos por club, siempre y cuando al menos uno de los dos equipos esté compuesto por un mínimo de 75% de licencias de jugadores o jugadoras de primer año.

2. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Erregularra

6 taldek osatuko dute (Errendimendu URREAko Euskal Ligara sailkatu ez diren taldeak 7. Eta 8. Saillkatuak izan ezik, Errendimendu ZILARRAko hoberen sailkatua eta Errendimendu URREArako Sarbide Faseko irabazlea). Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

3. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Finala

Lehen lau sailkatuak jokatu dute:

SEMIFINALAK bi partidetara (maiatzak 4 eta 11)

SEMIFINALA:(JOANA) 4.a – 1.a eta 3.a – 2.a

FINALA: maiatzak 18 [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

5. eta 6. saillkatutako taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute. Joaneko partida 6. saillkatuaren zelaian jolastuko da.

Errendimendua URREAREN osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

Kadete Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA

1	ALOÑA MENDI K.E.
2	AÑORGA KKE SASKI
3	arri BKL USURBE
4	EASO BASKET TXINKORTA
5	BIHOTZ OINTXE!
6	ALDAPETA MARIA IKASTETXEA
7	GESTION 9 OIARSO SKT
8	SASKI AXULAR

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	1
IRA	22	2
IRA	29	3
URR	6	4
URR	13	5
URR	20	6
URR	27	7
AZA	3	EUSKNAF
AZA	10	8
AZA	17	9
AZA	24	10
ABE	1	11
ABE	8	12
ABE	15	13
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	14
URT	19	URREA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	3
OTS	23	4
MAR	2	
MAR	9	5
MAR	16	6
MAR	23	7
MAR	30	8
API	6	9
API	13	10
API	20	
API	27	
MAI	4	JOAN KANP
MAI	11	ETOR KANP
MAI	18	

1. Fasea ZILARRA

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI). Gehenez talde 1 klub bakoitzeko (*)

Lehen sailkatua Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2.etik 5. Sailkatura Errendimendu URREArako Sarbide Fasea jokatu dute. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

Errendimendu URREArako Sarbide Fasea

Urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREArako taldeekin elkartuko da.

2. Fasea Errendimendu ZILARRA – Fase Erregularra

12 taldek osatuko dute (Errendimendu URREArako 7. eta 8. sailkatuak, Errendimendu URREArako elkartu ez diren Errendimendu ZILARRAko sei taldeak eta Partaidetzako 4 talde). Bi multzo egingo dira kiribilez (A-1 eta A-2), sei taldekoak. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

**Ezingo da 2. Fase honetan sartu Partaidetzako talderik klub berdineko beste talde bat Fase honetan badago. Era berean, Fase honetan sartzen den Partaidetzako talde bati Lehiaketa Oinarrien 2.6 puntuan ezarritakoa aplikatuko zaio.*

3. Fasea Errendimendu ZILARRA – Kanporaketak

Taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute 1.a 1.aren aurka, 2.a 2.aren aurka eta horrela hurrenez hurren azken sailkapena lortzeko. Joaneko partida A-1eko taldearen zelaian jolastuko da. (Joana maiatzak 4 eta etorria maiatzak 11).

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Errendimendua URREA osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

Kadete Emakumezkoak Errendimendua URREA

		HILA	EGUN	Jardunaldia
1	KREAN OINTXE!	IRA	15	1
2	ANTIGUA LUBERRI K.E.	IRA	22	2
3	ORDIZIA	IRA	29	3
4	EASO BASKET GAMMA	URR	6	4
5	OSTADAR S.K.T -A-	URR	13	5
6	YOGA SHALA ASKATUAK	URR	20	6
7	ANDRAITZ K.E.	URR	27	7
8	CARROCERIAS AMUTE HONDARRIBIA	AZA	3	EUSKNAF

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI) Gehienez talde 1 klub bakoitzeko (*)

7. eta 8. Saillkatutako taldeak Errendimendu ZILLARRAko 2. Fasera gehituko dira.

Euskal Ligarako Igoerako Fase Finala

2.etik 5.era saillaktuek Euskal Ligara sartzeko kanporaketa bat jokatu dute hoberen sailkatuaren zelaian. Ezin izango du kanporaketa honetan parte hartu Euskal Ligara igo ezin den talderik.

EUSKAL LIGAN SARTZEKO KANPORAKETA urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Euskal Ligara Liga Erregularreko 1.a eta Fase Final honen irabazlea igoko dira. A-1erako Saillkapen Fasera Liga Erregularreko 1.a sailkatuko da.

F. Vasca – Bases específicas de Liga Vasca Punto 6.1.- COMPOSICION

En las segundas fases podrán participar un máximo de dos equipos por club, siempre y cuando al menos uno de los dos equipos esté compuesto por un mínimo de 75% de licencias de jugadores o jugadoras de primer año.

2. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Erregularra

6 taldek osatuko dute (Errendimendu URREAko Euskal Ligara sailkatu ez diren taldeak 7. Eta 8. Saillkatuak izan ezik, Errendimendu ZILARRAko hoberen sailkatua eta Errendimendu URREArako Sarbide Faseko irabazlea). Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

3. Fasea Gipuzkoako Txapelketa – Fase Finala

Lehen lau sailkatuak jokatu dute:

SEMIFINALAK bi partidetara (maiatzak 4 eta 11)

SEMIFINALA:(JOANA) 4.a – 1.a eta 3.a – 2.a

FINALA: maiatzak 18 [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

5. eta 6. saillkatutako taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute. Joaneko partida 6. saillkatuaren zelaian jolastuko da.

Errendimendua URREAREN osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Gipuzkoako Txapelketaren lehen saillkatuak 8 talde osatu arte.

	HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15		1
IRA	22		2
IRA	29		3
URR	6		4
URR	13		5
URR	20		6
URR	27		7
AZA	3		EUSKNAF
AZA	10		8
AZA	17		9
AZA	24		10
ABE	1		11
ABE	8		12
ABE	15		13
ABE	22		
ABE	29		
URT	5		
URT	12		14
URT	19		F4
URT	26		F4 ESF
OTS	2		1
OTS	9		2
OTS	16		3
OTS	23		4
MAR	2		
MAR	9		5
MAR	16		6
MAR	23		7
MAR	30		8
API	6		9
API	13		10
API	20		
API	27		
MAI	4		SEMI
MAI	11		SEMI
MAI	18		FINALA

Kadete Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA

1	PANELFISA TAKE
2	ZAST 2009 ZKE
3	BERA BERA
4	INNOVA HORTZ KLINIKA ISB
5	IPARTRONIC OIARSO SKT
6	arri BKL TXINDOKI
7	OSTADAR S.K.T. -B-
8	ESKORIATZA K.E.

HILA	EGUN	Jardunaldia
IRA	15	1
IRA	22	2
IRA	29	3
URR	6	4
URR	13	5
URR	20	6
URR	27	7
AZA	3	EUSKNAF
AZA	10	8
AZA	17	9
AZA	24	10
ABE	1	11
ABE	8	12
ABE	15	13
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	14
URT	19	URREA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	3
OTS	23	4
MAR	2	
MAR	9	5
MAR	16	6
MAR	23	7
MAR	30	8
API	6	9
API	13	10
API	20	
API	27	
MAI	4	JOAN KANP
MAI	11	ETOR KANP
MAI	18	

1. Fasea ZILARRA

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI). Gehenez talde 1 klub bakoitzeko (*)

Lehen sailkatua Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREako taldeekin elkartuko da.

2.etik 5. Sailkatura Errendimendu URREArako Sarbide Fasea jokatu dute. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREako taldeekin elkartuko da.

Errendimendu URREArako Sarbide Fasea

Urtarrilak 18 larunbata (2.a 5.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka). Bi talde irabazleak finala jokatu dute urtarrilak 19 igandean hoberen sailkatuaren zelaian. Irabazlea Gipuzkoako Txapelketako fase erregularrean Errendimendua URREako taldeekin elkartuko da.

2. Fasea Errendimendu ZILARRA – Fase Erregularra

12 taldek osatuko dute (Errendimendu URREako 7. eta 8. sailkatuak, Errendimendu URREara elkartu ez diren Errendimendu ZILARRAko sei taldeak eta Partaidetzako 4 talde). Bi multzo egingo dira kiribilez (A-1 eta A-2), sei taldekoak. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI).

**Ezingo da 2. Fase honetan sartu Partaidetzako talderik klub berdineko beste talde bat Fase honetan badago. Era berean, Fase honetan sartzen den Partaidetzako talde bati Lehiaketa Oinarrien 2.6 puntuan ezarritakoa aplikatuko zaio.*

3. Fasea Errendimendu ZILARRA – Kanporaketak

Taldeak joan-etorriko kanporaketa bat jolastuko dute 1.a 1.aren aurka, 2.a 2.aren aurka eta horrela hurrenez hurren azken sailkapena lortzeko. Joaneko partida A-1eko taldearen zelaian jolastuko da. (Joana maiatzak 4 eta etorria maiatzak 11).

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

- ▶ Errendimendua URREA osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketaren lehen sailkatuak 8 talde osatu arte.

Kadete Gizonezkoak Partaidetza

Taldeen banaketa zizare bidez egin da, eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestu da.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	TAKE IURRE TABERNA	IRAGAZ ISB
2	BERGARA K.E- SORALUCE	CD Internacional Intxa
3	GOIERRI LAKET	C. D. B. ERROIBIDE IRUN
4	Hernani KE 1	ANTIGUA LUBERRI KE 10
5	ZAST GIPIZKOAK BASKET	Modelos Modelberri
6	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO KADETEA	ORDIZIA
	3 Multzoa	4 Multzoa
1	CD Internacional Mons	arri BKL GAZTELU
2	URKUNDE DEBASKET	ZAST 2009
3	arri BKL AITZKORRI	EIBAR SASKIBALOAIA 2009
4	EIBAR SASKIBALOAIA 2010	ANTIGUA LUBERRI KE 09
5	ALDAPETA MARIÁ IK.	OIARSO S.K.T.
6	Hernani KE 2	ATLETICO SN SN UZTURRE

1. Fasea – Liga Erregularra

6 taldeko 4 multzo. Bi itzuliko liga. (10 JARDUNALDI)

Multzo bakoitzeko 1. eta 2. Saikatuak Errendimendu ZILARRArako Sarbide Fasea jokatu dute. 4 irabazleak Errendimendu ZILARRArako 2. Fasera batuko dira.

Errendimendu ZILARRArako Sarbide Fasea

Multzo bakoitzeko 1. eta 2. saikatuak:

- ▶ 1M 1.a - 4M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 1M 1.aren zelaian
- ▶ 2M 1.a - 3M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 2M 1.aren zelaian
- ▶ 3M 1.a - 2M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 3M 1.aren zelaian
- ▶ 4M 1.a - 1M 2.a – Urtarrilak 19ko Jardunaldian 4M 1.aren zelaian

Kanporaketa bakoitzeko irabazlea ZILARREZKO Errendimenduko 2. Fasera sartuko da.

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: sarbide faseko 4 talde ez irabazleak, 1M, 2M, 3M eta 4Mko 3. saikatuak eta 2 hoberen 4. saikatuak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI).

A-2: Gainontzeko taldeak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

FASE FINALA

FINALA: A-1eko 1. eta 2. saikatuak (Maiatzak 11ko Jardunaldian) [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

A-1 eta A-2ko gainontzeko taldeak kanporaketak jokatu dituzte baldintza beretan azken saikapena zehazteko, hoberen saikatuaren zelaian; 3.a-4.a, 5.a-6.a, etab.

Errendimendua ZILARRAren osaketa 2025/26 denboraldirako:

URREZKO Errendimendua osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketako lehen saikatuak, ZILARREZKO Errendimendua osatuko dute 8 talde arte.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	
AZA	10	4
AZA	17	5
AZA	24	6
ABE	1	7
ABE	8	8
ABE	15	9
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	10
URT	19	ZILARRA SF
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	
OTS	23	3
MAR	2	4
MAR	9	
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	
API	6	7
API	13	8
API	20	
API	27	
MAI	4	9
MAI	11	FINALA
MAI	18	

Kadete Emakumezkoak Partaidetza

Taldeen banaketa zizare bidez egin da, eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestu da.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	BERA BERA	GOIERRI BUEN BOKADO
2	ZAST 2010	EIBAR SASKIBALOAIA 2009
3	ALDAPETA MARIA IK.	ZAST PARTI
4	BERA BERA ALBISTUR	ANTIGUA LUBERRI KE 09/10
5	ALBIZU HARATEGIA DEBASKET	LEZO-OSKT
6	Ostadar SKT	plastigaur
7	KADETE PART. B (ISB)	ALOÑA MENDI K.E.
8	BERGARA K.E.-LACOR-IBILI	BERGARA K.E- IBILI-LACOR
	3 Multzoa	4 Multzoa
1	BIKO ASESORIA OIARSO SKT	arri BKL ORKLI
2	EASO BASKET URBIA	KADETE PART. A (ISB)
3	EIBAR SASKIBALOAIA 2010	TAKE ORBINOX
4	C. D. B. ERROIBIDE IRUN	BERGARA K.E- GOIZPER
5	AÑORGA KKE SASKI	ANTIGUA LUBERRI KE 10
6	BERA BERA ZURRIOLA	EASO BASKET URGULL
7	ATSEDENA	GOIERRI OXYKOR
8	CD Internacional	ANDRAITZ K.E.

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko 4 multzo. Itzuli bakarreko liga. (7 JARDUNALDI)

Errendimendua ZILARRArako Sarbide Fasea

Bi kopa jokatu dira, bat 1 eta 2 multzoen artean eta bestea 3 eta 4 multzoen artean, semifinalak arte, abenduak 15 eta urtarrilak 12 eta 19ko jardunaldietan. Hoberen sailkatuaren zelaian jokatu da. Semifinalen irabazleak Errendimendu ZILARRAko 2. Fasera sartuko dira:

- ▶ 1M 1.a - 2M 8.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 1M 1.aren zelaian
- ▶ 2M 4.a - 1M 5.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 2M 4.aren zelaian
- ▶ 1M 3.a - 2M 6.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 1M 3.aren zelaian
- ▶ 2M 2.a - 1M 7.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 2M 2.aren zelaian
- ▶ 2M 1.a - 1M 8.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 2M 1.aren zelaian
- ▶ 1M 4.a - 2M 5.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 1M 4.aren zelaian
- ▶ 2M 3.a - 1M 6.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 2M 3.aren zelaian
- ▶ 1M 2.a - 2M 7.a – Abenduak 15eko Jardunaldia 1M 2.aren zelaian

Ez irabazleen koadroa ere jokatu da. 3 eta 4 multzoek era berean jokatu dute.

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: Semifinalen ez irabazleak eta ez irabazleen koadroaren semifinalen irabazleak = 8 talde. Itzuli bakarreko liga (7 JARDUNALDI)

A-2: Laurdenen ez irabazleen koadroaren semifinalen ez irabazleak eta zortzirenen ez irabazleen koadroaren semifinalen irabazleak = 8 talde. Itzuli bakarreko liga (7 JARDUNALDI)

A-3: Gainontzeko taldeak = 11 talde eta atseden bat. Itzuli bakarreko liga (11 JARDUNALDI)

3. Fasea - Kanporaketak

A-1eko partaideek kopa bat jokatu dute apirilak 13 eta maiatzak 4 eta 11ko jardunaldietan, hoberen sailkatuaren zelaian, finala izan ezik **GSFak zehaztutako jokalekuan** izango dela.

- ▶ 1.a – 8.a (Apirilak 13ko jardunaldia) 1.aren zelaian
- ▶ 2.a - 7.a (Apirilak 13ko jardunaldia) 2.aren zelaian
- ▶ 3.a – 6.a (Apirilak 13ko jardunaldia) 3.aren zelaian
- ▶ 4.a - 5.a (Apirilak 13ko jardunaldia) 4.aren zelaian

Ez irabazleen koadroa jokatu da. A-2ko taldeek baldintza berdinetan jokatu dute.

Igoerak:

URREZKO Errendimendua osatzen ez duten Gipuzkoako Txapelketako lehen sailkatuek, ZILARREZKO Errendimendua osatuko dute 8 talde arte.

HILA	EGUN	Jardunaldia	
URR	6	1	
URR	13		
URR	20	2	
URR	27	3	
AZA	3		
AZA	10	4	
AZA	17	5	
AZA	24	6	
ABE	1	7	
ABE	8		
ABE	15	ZILARRA SF 1/8	
ABE	22		
ABE	29		
URT	5		
URT	12	ZILARRA SF 1/4	
URT	19	ZILARRA SF 1/2	
URT	26		
OTS	2	1	1
OTS	9	2	2
OTS	16	3	
OTS	23	3	
MAR	2	4	4
MAR	9	5	
MAR	16	5	6
MAR	23	6	
MAR	30	7	7
API	6	8	
API	13	1/4	9
API	20		
API	27		
MAI	4	1/2	10
MAI	11	FINALA	11
MAI	18		

Infantil Gizonezkoak Errendimendua URREA

1	ALDAPETA MARÍA IK.
2	AÑORGA KKE SASKI
3	EASO BASKET KARTING IRUN
4	MARMOLES AZTIRIA ISB
5	MONDRAGON LINGUA
6	ORDIZIA K.E.
7	ZAST 2011
8	EASO BASKET ADARRA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

5. eta 6. sailkatuek promozioko kanporaketa bat jokatuko dute bigarren fasera sailkatzeko (Otsailak 9ko Jardunaldia):

ZILARREKO 1.a – URREKO 6. (ZILARREKO zelaian)

ZILARREKO 2.a – URREKO 5.a (ZILARREKO zelaian)

7. eta 8. sailkatuak Infantil Gizonezkoen Errendimenduko ZILARREKO bigarren fasera joango dira.

2. Fasea – Liga Erregularra

Lehen 4 sailkatuak + promozioko sailkatuak = 6 talde. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

Lehen bi sailkatuak Euskadiko Txapelketara sailkatuko dira zuzenean.

URREA Fase Finala:

2. Fasean 1. eta 2. sailakutako taldeak partida bakarreko finala jokatuko dute [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

Igoera eta jaitsierak:

24-25 denboraldiko Infantil Gizonezkoak Errendimendua URREA bigarren faseko partaideak + Infantil Gizonezkoak Errendimendua ZILARREKO lehen bi sailkatuek osatuko dute.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	2
URR	20	3
URR	27	4
AZA	3	
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	9
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	14
OTS	9	PROMO
OTS	16	1
OTS	23	2
MAR	2	3
MAR	9	4
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	7
API	6	8
API	13	9
API	20	
API	27	
MAI	4	10
MAI	11	
MAI	18	
MAI	25	FINALA

Infantil Gizonezkoak Errendimendua ZILARRA

1	HONDARRIBIA IKASBASKET
2	ANTIGUA LUBERRI KE
3	EASO BASKET GAZUME
4	ANDRAITZ K.E.
5	arri BKL MURUMENDI
6	TAKE URDIN
7	SASKI AXULAR MUNTO (HANDI)
8	ASKATUAK (HANDI)

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

1. eta 2. sailkatuek promozioko kanporaketa bat jokatuko dute URREko bigarren fasera sailkatzeko (Otsailak 9ko Jardunaldia):

ZILARREKO 1.a – URREKO 6. (ZILARREKO zelaian)

ZILARREKO 2.a – URREKO 5.a (ZILARREKO zelaian)

Gainontzeko taldeak Infantil Gizonezkoen Errendimenduko ZILARREKO bigarren fasera joango dira.

2. Fasea – Liga Erregularra

Promozioko 2 ez irabazleak + URREko 7.a eta 8.a + ZILARREKO 3.etik 8.ra sailkatuak = 6 taldeko 2 multzo. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

3. Fasea – Kanporaketak

Multzo bakoitzeko 1. sailkatuek partida bakarreko kanporaketa bat jokatuko dute. 2.etik 5.era sailkatuak kanporaketak jokatuko dituzte termino berberetan.

Kanporaketak [Lehiaketa Oinarrien](#) 2.3.2 puntuaren arabera hoberen sailkatuaren zelaian jokatuko dira.

Igoerak eta Jaitsierak:

Infantil Gizonezkoak Errendimendua URREra Infantil Gizonezkoak Errendimendua ZILARREKO azken sailkapeneko lehen bi sailkatuak igoko dira.

Infantil Gizonezkoak Partaidetzara azken sailkapeneko azken sailkatua jaitsiko da.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	2
URR	20	3
URR	27	4
AZA	3	
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	9
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	14
OTS	9	PROMO
OTS	16	1
OTS	23	2
MAR	2	3
MAR	9	4
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	7
API	6	8
API	13	9
API	20	
API	27	
MAI	4	10
MAI	11	KANP
MAI	18	

Infantil Emakumezkoak Errendimendua URREA

1	ALDAPETA MARIA IK.
2	EASO BASKET BASAGAIN
3	BERA BERA
4	LATZ TABERNA ISB
5	arri BKL ESPARRU
6	ORDIZIA K.E.
7	ASKATUAK ALAIA
8	ZAST 2011

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

5. eta 6. sailkatuek promozioko kanporaketa bat jokatuko dute bigarren fasera sailkatzeko (Otsailak 9ko Jardunaldia):

ZILARREKO 1.a – URREKO 6. (ZILARREKO zelaian)

ZILARREKO 2.a – URREKO 5.a (ZILARREKO zelaian)

7. eta 8. sailkatuak Infantil Emakumezkoen Errendimenduko ZILARREKO bigarren fasera joango dira.

2. Fasea – Liga Erregularra

Lehen 4 sailkatuak + promozioko sailkatuak = 6 talde. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

Lehen bi sailkatuak Euskadiko Txapelketara sailkatuko dira zuzenean.

URREA Fase Finala:

2. Fasean 1. eta 2. sailkatutako taldeak partida bakarreko finala jokatuko dute [GSFak zehaztutako jokalekuan](#)

Igoera eta jaitsierak:

24-25 denboraldiko Infantil Emakumezkoak Errendimendua URREA bigarren faseko partaideak + Infantil Emakumezkoak Errendimendua ZILARREKO lehen bi sailkatuek osatuko dute.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	2
URR	20	3
URR	27	4
AZA	3	
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	9
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	14
OTS	9	PROMO
OTS	16	1
OTS	23	2
MAR	2	3
MAR	9	4
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	7
API	6	8
API	13	9
API	20	
API	27	
MAI	4	10
MAI	11	
MAI	18	
MAI	25	FINALA

Infantil Emakumezkoak Errendimendua ZILARRA

1	ATLETICO SN SN ANDATZA
2	ANTIGUA LUBERRI KE
3	EASO BASKET AKETEGI
4	MONTAJES OLAIZOLA ISB
5	LANA OINTXE!
6	ARESKO
7	TAKE UZTURRE
8	ORDIZIA LACTURALE

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga. (14 JARDUNALDI).

1. eta 2. sailkatuek promozioko kanporaketa bat jokatu dute URREko bigarren fasera sailkatzeko (Otsailak 9ko Jardunaldia):

ZILARREKO 1.a – URREKO 6. (ZILARREKO zelaian)

ZILARREKO 2.a – URREKO 5.a (ZILARREKO zelaian)

Gainontzeko taldeak Infantil Emakumezkoen Errendimenduko ZILARREKO bigarren fasera joango dira.

2. Fasea – Liga Erregularra

Promozioko 2 ez irabazleak + URREko 7.a eta 8.a + ZILARREKO 3.etik 8.ra sailkatuak = 6 taldeko 2 multzo. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

3. Fasea – Kanporaketak

Multzo bakoitzeko 1. sailkatuek partida bakarreko kanporaketa bat jokatu dute. 2.etik 5.era sailkatuak kanporaketak jokatu dituzte termino berberetan.

Kanporaketak [Lehiaketa Oinarrien](#) 2.3.2 puntuaren arabera hoberen sailkatuaren zelaian jokatu dira.

Igoerak eta Jaitsierak:

Infantil Emakumezkoak Errendimendua URREra Infantil Emakumezkoak Errendimendua ZILARREKO azken sailkapeneko lehen bi sailkatuak igoko dira.

Infantil Emakumezkoak Partaidetzara azken sailkapeneko azken sailkatua jaitsiko da.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	2
URR	20	3
URR	27	4
AZA	3	
AZA	10	5
AZA	17	6
AZA	24	7
ABE	1	8
ABE	8	9
ABE	15	10
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	11
URT	19	12
URT	26	13
OTS	2	14
OTS	9	PROMO
OTS	16	1
OTS	23	2
MAR	2	3
MAR	9	4
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	7
API	6	8
API	13	9
API	20	
API	27	
MAI	4	10
MAI	11	KANP
MAI	18	

Infantil Gizonezkoak Partaidetza HAUNDI

Taldeen banaketa hurbiltasun geografikoaren arabera egin da eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestuz.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	TAKE ORLEGI	C. D. B. ERROIBIDE IRUN TXURI
2	ORDIZIA LACTURALE	SUPER AMARA OIARSO S.K.T. (2)
3	GOIERRI DESVILL PUBLICIDAD	HONDARRIBIA IKASBASKET HAUNDI
4	ALOÑA MENDI K.E.	EASO BASKET TXINDOKI HAUNDI
5	GUALBI ASESORES OINTXE!	ANTIGUA LUBERRI KE 11 HAUNDI
6	BERKOA DEBASKET	CD Internacional Haundi
	3 Multzoa	4 Multzoa
1	C. D. B. ERROIBIDE IRUN GORRI	ZAST 2012 (HAUNDI)
2	BERAUN BERA OIARSO S.K.T. (2)	URBITARTE ISB HAUNDI
3	EASO BASKET ONYI HAUNDI	DEBASKET
4	EASO BASKET ERNIO HAUNDI	EIBAR SASKIBALOI HAUNDI
5	AKERBELTZ haundi	BERGARA K.E-DIKAR HAUNDI
6	SAN PATRICIO ASKATUAK (HAUNDI)	ATSEDENA

1. Fasea – Liga Erregularra

6 taldeko 4 multzo. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: Multzo bakoitzeko 1. eta 2. sailkatuak = 8 talde. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

A-2: Multzo bakoitzeko 3. eta 4. sailkatuak = 8 talde. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

A-3: Multzo bakoitzeko 5. eta 6. sailkatuak = 7 talde eta atsedena 1. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

3. Fasea – Liga Erregularra

2. Faseko emaitzak baliozkoak izanik:

A-1.1: A-1eko 1.tik 4.era sailkatuak = 4 talde. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

A-1.2: A-1eko 5.etik 8.era sailkatuak = 4 talde. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

A-2.1: A-2ko 1.tik 4.era sailkatuak = 4 talde. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

A-2.2: A-2ko 5.etik 8.era sailkatuak = 4 talde. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

A-3.1: A-3ko 1.tik 4.era sailkatuak = 4 talde. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

A-3.2: A-3ko 5.etik 8.era sailkatuak = 3 talde eta atsedena 1. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

Fase Finala:

A-1eko 1. eta 2. sailkatuak partida bakarreko finala jokatuko dute [GSFak zehaztutako zelaian](#)

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	
AZA	10	4
AZA	17	5
AZA	24	6
ABE	1	7
ABE	8	
ABE	15	8
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	9
URT	19	10
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	
OTS	23	3
MAR	2	4
MAR	9	
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	
API	6	7
API	13	1
API	20	
API	27	
MAI	4	2
MAI	11	3
MAI	18	FINAL

Infantil Gizonezkoak Partaidetza TXIKI

Taldean banaketa hurbiltasun geografikoaren arabera egin da eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestuz.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	EIBAR SASKIBALOAIA TXIKI	ZAST 2012 B (TXIKI)
2	BERGARA K.E-DIKAR TXIKI	ATLETICO SN SN URKITZA (TXIKI)
3	ZAST 2012 A (TXIKI)	ANTIGUA LUBERRI KE 12 TXIKI
4	MENDIZABAL ERRETEGIA ISB TXIKI	EASO LIZEO BASKET TXIKI
5	Modelos Modelberri TXIKI	CD Internacional Txiki
6	ATSEDENA	ATSEDENA
	3 Multzoa	
1	TAKE GORRI TXIKI	
2	arri BKL ORIA TXIKI	
3	Hernani K.E. Txiki (1)	
4	SUPER AMARA OIARSO S.K.T. (1)	
5	ALDAPETA MARIA IK. TXIKI	
6	ATSEDENA	

1. Fasea – Liga Erregularra

5 talde eta atseden bateko 3 multzo. Bi iztuliko liga (10 JARDUNALDI)

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: Multzo bakoitzeko 1. eta 2. sailkatuak = 6 talde. Bi iztuliko liga (10 JARDUNALDI)

A-2: Gainontzeko taldeak = 9 talde eta atseden 1. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

Fase Finala:

A-1eko 1. eta 2. sailkatuak partida bakarreko finala jokatuko dute [GSFak zehaztutako zelaian](#)

HILA	EGUN	Jardunaldia	
URR	6	1	
URR	13		
URR	20	2	
URR	27	3	
AZA	3		
AZA	10	4	
AZA	17	5	
AZA	24	6	
ABE	1	7	
ABE	8		
ABE	15	8	
ABE	22		
ABE	29		
URT	5		
URT	12	9	
URT	19	10	
URT	26		
OTS	2	1	1
OTS	9	2	2
OTS	16		
OTS	23	3	3
MAR	2	4	4
MAR	9		
MAR	16	5	5
MAR	23	6	6
MAR	30		
API	6	7	7
API	13	8	8
API	20		
API	27		
MAI	4	9	9
MAI	11	10	
MAI	18	FINALA	

Infantil Emakumezkoak Partaidetza HAUNDI

Taldean banaketa hurbiltasun geografikoaren arabera egin da eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestuz.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	TAKE ERNIO	MILLAR LARRAMENDI ISB
2	GOIERRI SERINOSKI	ALDAPETA MARIA BERDEAK HAUNDI
3	arri BKL LARRAITZ	AÑORGA KKE SASKI
4	GSR OINTXE!	ANTIGUA LUBERRI KE 11 HAUNDI
5	ARESKO Berdea	plastigaur imaz haundi
6	ARESKO Gorria	IBAETA EKINTZA
7	ALOÑA MENDI K.E.	BERA BERA GROS (HAUNDI)
8	ANDRAITZ K.E.	Ostadar Beltza Haundi
	3 Multzoa	4 Multzoa
1	DECORAMIK ISB HAUNDI	SASKI AXULAR MELODI (HANDI)
2	SASKI AXULAR PAGOLA (HANDI)	HONDARRIBIA IKASBASKET HAUNDI
3	ZAST 2012 (HAUNDI)	C. D. B. ERROIBIDE IRUN
4	BERA BERA ULIA (HAUNDI)	BERA BERA ANOETA (HAUNDI)
5	Ostadar Urdina Haundi	ALDAPETA MARIA TXURIAK HAUNDI
6	ALDAPETA MARIA URDINAK HAUNDI	SUPER AMARA OIARSO S.K.T. (2)
7	CD Internacional Haundi	EASO BASKET ARTIKUTZA HAUNDI
8	SAN PATRICIO ASKATUAK (HAUNDI)	ATSEDENA

1. Fasea – Liga Erregularra

8 taldeko 4 multzo. Itzuli bakarreko liga (7 JARDUNALDI)

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: Multzo bakoitzeko 1. eta 2. sailkatuak = 8 talde. Bi itzuliko liga (14 JARDUNALDI)

A-2: Multzo bakoitzeko 3. eta 4. sailkatuak = 8 talde. Bi itzuliko liga (14 JARDUNALDI)

A-3: Multzo bakoitzeko 5. eta 6. sailkatuak = 8 talde. Bi itzuliko liga (14 JARDUNALDI)

A-4: Multzo bakoitzeko 7. eta 8. sailkatuak = 7 talde eta atsedeen 1. Bi itzuliko liga (14 JARDUNALDI)

Fase Final:

A-1eko 1. eta 2. sailkatuak partida bakarreko finala jokatu dute [GSFak zehaztutako zelaian](#)

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	
AZA	10	4
AZA	17	5
AZA	24	6
ABE	1	7
ABE	8	
ABE	15	1
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	2
URT	19	3
URT	26	4
OTS	2	
OTS	9	5
OTS	16	6
OTS	23	7
MAR	2	
MAR	9	8
MAR	16	9
MAR	23	10
MAR	30	11
API	6	
API	13	12
API	20	
API	27	
MAI	4	13
MAI	11	14
MAI	18	FINALA

Infantil Emakumezkoak Partaidetza TXIKI

Taldean banaketa zozketazegin da eta multzo berean klub bereko taldeak egotea saihestuz.

	1 Multzoa	2 Multzoa
1	HONDARRIBIA IKASBASKET TXIKI	plastigaur txiki
2	SUPER AMARA OIARSO S.K.T. (1)	SASKI AXULAR ETXADI (TXIKI)
3	BERA BERA ZURRIOLA (TXIKI)	ZAST 2012 A (TXIKI)
4	arri BKL PAGOETA TXIKI	BERA BERA AMARA (TXIKI)
5	CD Internacional Txiki	EASOBASKET ULIA TXIKI
6	ASKATUAK (TXIKI)	ANTIGUA LUBERRI KE 12 TXIKI
7	IKERLAN OINTXE!	Ostadar Beltza txiki
8	Ostadar Beltza txiki	SOFIA ISB TXIKI
9	ZAST 2012 B (TXIKI)	BERGARA K.E TXIKI
10	KIMI DEBASKET	GOIERRI GOIERRIBUS

1. Fasea – Liga Erregularra

10 taldeko 2 multzo. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

2. Fasea – Liga Erregularra

A-1: Multzo bakoitzeko 1., 2., 3., 4. eta 5. sailkatuak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

A-2: Multzo bakoitzeko 6., 7., 8., 9. eta 10. sailkatuak = 10 talde. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

Fase Finala:

A-1eko 1. eta 2. sailkatuak partida bakarreko finala jokatuko dute [GSFak zehaztutako zelaian](#)

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	6	1
URR	13	
URR	20	2
URR	27	3
AZA	3	
AZA	10	4
AZA	17	5
AZA	24	6
ABE	1	7
ABE	8	
ABE	15	8
ABE	22	
ABE	29	
URT	5	
URT	12	9
URT	19	
URT	26	
OTS	2	1
OTS	9	2
OTS	16	
OTS	23	3
MAR	2	4
MAR	9	
MAR	16	5
MAR	23	6
MAR	30	
API	6	7
API	13	8
API	20	
API	27	
MAI	4	9
MAI	11	
MAI	18	FINALA

Mini Emakumezkoak Errendimendua

1 Multzoa	
1	OIARSO S.K.T.
2	EASO BASKET PAGOETA 2013F
3	EASO BASKET ARBE 2013F
4	BERA BERA
5	OSTADAR SKT
6	IKERLAN OINTXE!
7	ARESKO ALEVIN
8	ARRI BKL
9	ORDIZIA K.E.
10	IBAETA ESKOLA LUBERRI LOLA
11	ZAST 2013
12	TAKE MADARIONDO

1. Fasea - Liga Erregularra

11 talde eta atsedeen bateko multzo bakarra. Buelta bakarreko liga (11 JARDUNALDI)

2ª Fasea - Kanporaketak

Maiatzak 11ko jardunaldian partida bakarretako kanporaketa bat jokatuko dute, hoberen sailkatuaren zelaian:

- 1.a 2.aren aurka
- 3.a 4.aren aurka
- 5.a 6.aren aurka
- 7.a 8.aren aurka
- 9.a 10.aren aurka
- 11.a 12.aren aurka

HILA	EGUN	Jardunaldia
AZA	17	1
AZA	24	2
ABE	15	3
URT	12	4
URT	19	5
URT	26	6
OTS	2	7
OTS	16	8
MAR	2	9
MAR	9	10
MAR	23	11
MAI	11	KANP

Mini Gizonezkoak Errendimendua

1	OIARSO S.K.T.
2	ANTIGUA LUBERRI KE 13
3	EASO BASKET URDABURU 2013M
4	EASO BASKET TXURRUMURRU 2013M
5	CENTERPOINT ISB
6	IKERLAN OINTXE!
7	ARRI BKL
8	ORDIZIA K.E.
9	ALDAPETA MARI IKASTETXEA
10	ZAST 2013

1. Fasea – Liga Erregularra

10 taldeko multzo 1. Itzuli bakarreko liga (9 JARDUNALDI)

2. Fasea – Kanporaketak

1.tik 4.era sailaktuak joan-etorriko semifinalak jokatuko dituzte, etorria hoberen sailkatuaren zelaian.

SEMIFINALA: (A) 4.a - 1.a (JOANA: martxoak 9 4.aren zelaian) (ITZULIA: martxoak 23 1.aren zelaian)

SEMIFINALA: (B) 3.a - 2.a (JOANA: martxoak 9 3.aren zelaian) (ITZULIA: martxoak 23 2.aren zelaian)

5.etik 8.erako sailkatuak era berean jokatuko dute.

KANPORAKETA: (C) 8.a - 5.a (JOANA: martxoak 9 8.aren zelaian) (ITZULIA: martxoak 23 5.aren zelaian)

KANPORAKETA: (D) 7.a - 6.a (JOANA: martxoak 9 7.aren zelaian) (ITZULIA: martxoak 23 6.aren zelaian)

9. eta 10. Sailkatuek joan-etorriko KANPORAKETA bat jokatuko dute, lehen partida (joana) 10 sailkatuaren zelaian.

3. Fasea – Finala

Azken sailkapena zehazteko hurrengo kanporaketak jokatuko dira:

FINALA: (A) irabazlea - (B) irabazlea (maiatzak 11) 1. Fasean hoberen sailkatuaren zelaia

3-4 POSTUAK: (A) ez irabazlea - (B) ez irabazlea (maiatzak 11) 1. Fasean hoberen sailkatuaren zelaia

5-6 POSTUAK: (C) irabazlea - (D) irabazlea (maiatzak 11) 1. Fasean hoberen sailkatuaren zelaia

7-8 POSTUAK: (C) ez irabazlea - (D) ez irabazlea (maiatzak 11) 1. Fasean hoberen sailkatuaren zelaia

HILA	EGUN	Jardunaldia
AZA	17	1
AZA	24	2
ABE	15	3
URT	12	4
URT	19	5
URT	26	6
OTS	2	7
OTS	16	8
MAR	2	9
MAR	9	1/2 JOANA
MAR	23	1/2 ETORRI
MAI	11	KANP